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MARIVE
Dinner Course

A=K7
Appetizer

R =7
Today’s Soup

A H o £k B
Today’s Seafood Dish

T4 LDAT—F
Beef Fillet Steak

FRTY =BT X

Toss Green Salad

AHOT Y — b

Today’s Dessert

I—t—
Coffee

¥6,280(HiA)

BEOMIZ10% DY —ERHERD £

To your bill 10% service charge will be added.



MIGNON

Dinner Course

F— kK7
Appetizer

=7
Today’s Soup

AL VEEE 2 HohhbBRELES D

A H O R B
Today’s Seafood Dish

g —2ADATFT—F
Beef Loin Steak

2TV =V HF K

Toss Green Salad

AHOF ¥ — b

Today’s Dessert

a—t—
Coffee

¥4,840(8iA)

BEOMIZ10% DY —ERHERD £

To your bill 10% service charge will be added.



APPETIZER

ENANE TN —D

Dry-Cured Ham and Fruit

AE—Y—FL bFT b

Smoked Salmon Trout Capers flavored

OB NINY F 3

Carpaccio of Seabream

HBOHEDODY T — =T 47V —R

Smoked Mushrooms Medeira Sauce

AHOTE—Y a3 AAVNF—ZXbMRZ

“Ajillo” with Sliced Toast

F—REYAEDE

Assorted Cheeses

IVIRFYY
Mixed Nuts

BHEoMizl0%nd—ExpERD £3

To your bill 10% service charge will be added.

1,100

1,380

1,380

1,430

1,320

1,730

990



a la Carte

AHDNRZ A

Today’s Pasta

Y—=7—=FFLLY

Seafood Omelet

Iy AEHW

Mixed Pizza

<Y T7TEE—7hL—

Marive Beef Curry

b i

Fried Rice
XDEBHBZEIX
Soba

BHEoMizl0%nd—ExpERD £3

To your bill 10% service charge will be added.

1,540

1,540

1,650

1,760

1,430

1,100



SEAFOOD and MEAT DISHES

A H D fa ok H
Today’s Seafood Dish

My HEMEDY T —

Sauteed Scallop and Prawn

FEXUIVT— VEVRA

Sauteed Chicken

E—7vFa— HBERXKRZ

Beef Stew with Steamed Vegetable

Y—auAf L RATFT—F 200¢g
Beef SirLoin Steak

ZME 74 LAF—F 150g

Australian Beef Fillet Steak

BHEoMizl0%nd—ExpERD £3

To your bill 10% service charge will be added.

2,200

2,360

2,090

2,640

3,100

3,410



SOUP and VEGETABLES

AHOR—F
Today’s Soup

F=F TR AT
Baked French Onion Soup

==X 5K

Ceaser’s Salad

DESSERT

AHOFH— b

Today’s Dessert

Faal—b+T7TT79=—

Chocolat Brownie

TN—=VDFFRY N=2STAAZY —ARZ

Gratin of Fruits with Vanilla Icecream

BHEoMizl0%nd—ExpERD £3

To your bill 10% service charge will be added.

880

1,100

1,430

990

1,100

1,320



- October -

f2bEEYYFZLIDNRI VAT L—F 990
YV4HhD7Yy b 1,100
PryFakwyraRTh 1,280
2D —€—ET7FAFRTEF 1,480
Eywy7?7 =LFY—24% 1,650
FADSHEYEDLE 1,870
43180 XF — F 2.860

BEoMic10%0Yd — 2R %2&EY £T

To your bill 10% service charge will be added.



