

幕張新都心のワーカーのエグゼクティブの皆様に 落ち着いた雰囲気と最高の眺望のもとで、 ゆったりとお食事を楽しんで頂きたい・・・ そんな想いを込めてご用意致しました。



10月のランチコース

ランチ ¥6,050

前菜の盛り合わせ 3種

本日のスープ

真鯛と帆立のパイ包み

白ワインソース

牛フィレ肉のポワレ マデラ酒ソース

パン

トスグリーンサラダ

デザート

コーヒー



10月のディナーコース

ディナーA ¥8,800

アミューズ

前菜の盛り合わせ 3種

本日のスープ

鰻と帆立貝のミルフィーユ

赤ワインソース

鴨肉のロースト オレンジソース

パン

トスグリーンサラダ

フロマージュ

デザート

コーヒー

プティフル



ディナーB ¥13,200

アミューズ

前菜の盛り合わせ 5種

本日のスープ

真鯛とトラウトサーモン、平目のポワレ

サフランソース

お口直しのシャーベット

和牛フィレ肉のポワレ 赤ワインソース

パン

トスグリーンサラダ

フロマージュ

デザート

コーヒー

プティフル

3営業日前までにお電話にてご連絡ください。 料金の他に10%のサービス料を承ります。

MARIVE Dinner Course

オードブル

Appetizer

スープ

Today's Soup

本日の魚料理

Today's Seafood Dish

牛フィレのステーキ

Beef Fillet Steak

トスグリーンサラダ

Toss Green Salad

本日のデザート

Today's Dessert

コーヒー

Coffee

¥6,280(税込)

料金の他に10%のサービス料を承ります

To your bill 10% service charge will be added.

MIGNON Dinner Course

オードブル Appetizer

スープ

Today's Soup

メイン料理は2品の中からお選びください

本日の魚料理

Today's Seafood Dish

牛ロースのステーキ

Beef Loin Steak

トスグリーンサラダ

Toss Green Salad

本日のデザート

Today's Dessert

コーヒー

Coffee

¥4,840(税込)

料金の他に10%のサービス料を承ります

To your bill 10% service charge will be added.

APPETIZER

生ハムとフルーツ	1,100
Dry-Cured Ham and Fruit	
スモークサーモントラウト	1,380
Smoked Salmon Trout Capers flavored	
鯛のカルパッチョ	1,380
Carpaccio of Seabream	
森の茸のソテー マディラソース	1,430
Smoked Mushrooms Medeira Sauce	
本日のアヒージョ メルバトースト添え	1,320
"Ajillo" with Sliced Toast	,
チーズ盛り合わせ	1,730
Assorted Cheeses	1,190
ミックスナッツ	990
Mixed Nuts	

à la Carte

本日のパスタ Today's Pasta	1,540
シーフードオムレツ Seafood Omelet	1,540
ミックスピザ Mixed Pizza	1,650
マリブビーフカレー Marive Beef Curry	1,760
炒飯 Fried Rice	1,430

SEAFOOD and MEAT DISHES

本日の魚料理 Today's Seafood Dish	2,200
帆立貝と海老のソテー Sauteed Scallop and Prawn	2,360
チキンソテー レモン添え Sauteed Chicken	2,090
ビーフシチュー 温野菜添え Beef Stew with Steamed Vegetable	2,640
サーロインステーキ 200g Beef SirLoin Steak	3,100
豪州産 牛フィレステーキ 150g Australian Beef Fillet Steak	3,410

SOUP and VEGETABLES

本日のスープ 880

Today's Soup

オニオングラタンスープ 1,100

Baked French Onion Soup

シーザーズサラダ 1,430

Ceaser's Salad

DESSERT

本日のデザート 990

Today's Dessert

チョコレートブラウニー 1,100

Chocolat Brownie

フルーツのグラタン バニラアイスクリーム添え 1,320

Gratin of Fruits with Vanilla Icecream





トマトとモッツァレラのバジルカプレーゼ	990
ヤリイカのフリット	1,100
アンチョビマッシュポテト	1,280
2種のソーセージとフライドポテト	1,480
ピッツア マルゲリータ	1,650
お肉の冷製盛り合わせ	1,870
サイコロステーキ	2,860